关于召开2019年煤炭行业
信用体系建设工作会的通知

各有关单位：
为进一步推进我国煤炭行业信用体系建设，提升企业信用管理水平，经研究，定于2019年3月14日在广西壮族自治区南宁市召开2019年煤炭行业信用体系建设工作会。现将有关事项通知如下：
一、会议内容
1．发布2018年受评企业信用等级评价结果；
2．通报2018年信用企业复查工作结果；
3．颁发2018年受评企业信用等级证书；
4．座谈交流信用建设工作经验；
5．学习研讨能源行业信用体系建设相关文件标准；
6．安排部署2019年煤炭行业信用体系建设工作。
二、参会人员
各省（区、市）煤炭行业协会负责同志；各有关代管协会负责同志；2018年参评企业及复查企业负责同志及有关部门负责同志。

三、会议时间地点
1．会议时间：3月14日，3月13日（周三）全天报到。
2．会议地点：南宁饭店（0771-2103888）
3．地    址：广西南宁市兴宁区民生路38号
会议不安排接站，请参会代表自行前往。
四、其他事项
1．各省（区、市）煤炭行业协会协调组织本省（区、市）内2018年受评企业及复查企业负责同志参会。
2．本次会议活动统一安排，费用自理。
3．为安排好会议，请参加会议的代表务必填写会议回执，并于3月8日前反馈到中国煤炭工业协会。
联 系 人：杨五毅
联系电话：010-64463856/18611953773
电子邮箱：mtxypj@qq.com

附件：2019年煤炭行业信用体系建设工作会回执

2019年1月10日

2

附件：

2019年煤炭行业信用体系建设工作会回执

	姓 名
	单 位 名 称
	职  务
	性别
	电话（含区号）
	手 机

备注：务请于3月8日前发送邮件至中国煤炭工业协会行业协调部，邮箱：mtxypj@qq.com。